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از سوی آیت الله جنتی

رییس شورای سیاستگذاری 
چهلمین سالگرد انقلاب در 

گیلان منصوب شد

تبلیغات  هماهنگی  شورای  رییس  امروز-  گیلان 
والمسلمین  با صدور حکمی »حجت‌الاسلام  اسلامی 
رسول فلاحتی«، نماینده ولی فقیه در استان گیلان 
راهبری  و  ریاست شورای سیاستگذاری  به سمت  را 
بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

در استان گیلان منصوب کرد.
آیت‌الله احمد جنتی،رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
والمسلمین  با صدور حکمی »حجت‌الاسلام  اسلامی 
گیلان  استان  در  فقیه  ولی  فلاحتی«،نماینده  رسول 
راهبری  و  ریاست شورای سیاستگذاری  به سمت  را 
بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

در استان گیلان منصوب کرد.
در متن حکم آیت‌الله جنتی خطاب به نماینده ولی 

فقیه در گیلان آمده است:
حجت‌الاسلام والمسلمین حاج رسول فلاحتی

نماینده محترم ولی ‌فقیه در استان گیلان و امام جمعه 
رشت

خاص  اهمیت  و  ضرورت  به  تحیت،نظر  و  سلام  با 
بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
با  کنونی  سرنوشت‌ساز  و  مقطع حساس  در  اسلامی 
نظام  کارآمدی  منطقی  و  باورپذیر  مستدل،  تبیین 
اسلامی  مقدس  نظام  بی ‌بدیل  دینی،دست‌آوردهای 
برآمده از نهضت الهی احیاگر اسلام ناب محمدی)ص(
برنامه‌ریزی  مستلزم  خمینی)ره(که  امام  حضرت 
تمامی ظرفیت‌ها  از  بهره حداکثری  و  فراگیر  جامع، 
و هم‌افزایی نهادها و ارگان‌ها، شخصیت‌های حوزوی، 
دانشگاهی و تشکل‌های مردمی است لذا با عنایت به 
رسالت خطیر حضرت ‌عالی در جایگاه رفیع نمایندگی 
ولی‌ فقیه در استان و امامت جمعه، لطفا شورایی با 
بزرگداشت  راهبری  و  سیاستگذاری  »شورای  عنوان 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در استان« 
استاندار  عضویت  و  جناب  آن  شخص  ریاست  به 
محترم،مدیران محترم دیگر ارگان‌ها و نهادهای عضو 
محترم  رئیس  و  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای 
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تشکیل و تدابیر 
اهداف،  بومی‌سازی  طریق  از  موضوع  با  مرتبط  لازم 
را  مرکزی  ستاد  و  شورا  خطی‌مشی‌های  و  راهبردها 

مبذول فرمایید.
تاکید شده  زیر  بند  بر چهار  این حکم  همچنین در 

است:
الف:ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی محدود به ایام خاص نبوده،مستثنی و متفاوت 
از فعالیت متعارف و همه ساله ستاد برگزاری دهه فجر 
انقلاب اسلامی،با نگاه به چهار دهه حیات و بالندگی 
انقلاب اسلامی و با شعار »افتخار به گذشته،امید به 

آینده« می‌باشد.
ب:دبیرخانه و ستاد اجرایی با مسئولیت رئیس محترم 
دفتر  در  استان  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای 

استانی نهاد مستقر خواهد شد.
و  و ستاد،تمامی شهرستان‌ها  فعالیت شورا  ج: حوزه 
بخش‌های تابعه استان میباشد که در نتیجه تشکیل 
بخش‌ها ضروری  و  در شهرستان‌ها  مشابه  ستادهای 

است.
آن  فعالیت  خروجی  که  فجر  دهه  ستاد  تشکیل  د: 
کماکان  می‌باشد  ماه  بهمن  در  دهه  ایام  به  محدود 
تبلیغات  هماهنگی  قانونی شورای  و  ذاتی  وظایف  از 
اسلامی است لکن در سال جاری هم‌افزایی و تعامل 
تنگاتنگی با شورای سیاستگذاری استان خواهد داشت.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان:

159 کیلومتر از راه آهن 
رشت- قزوین ریل گذاری 

شده است
گیلان امروز- مدیرکل راه و شهرسازی گیلان گفت: 
زیرسازی خط آهن رشت - قزوین به طور کامل انجام 
شده و از طول 164 کیلومتری مسیر ، 159 کیلومتر 

آن ریل گذاری شده است.
علی خاوری روز شنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: در 
حال حاضر ایستگاه های لوشان- رستم آباد و امام زاده 
هاشم خط ریلی رشت- قزوین با پیشرفت بالای 97 

درصد آماده بهره برداری است.
مرحله  در  رشت  ایستگاه  همچنین  کرد:  اضافه  وی 
نخست با پیشرفت 85 درصد در حال نصب تاسیسات 

و تجهیزات است.
وی تصریح کرد: تمامی 53دستگاه تونل ، 62 دستگاه 
و  شده  انجام  طورکامل  به  خاکبرداری  و  خاص  پل 

خاکریزی باقیمانده 32 هزار مترمکعب می باشد.
پروژه راه آهن قزوین - رشت - انزلی و آستارا به عنوان 
کریدور شمال به جنوب کشور محسوب می شود و 
علاوه بر ترانزیتی بودن این مسیر، این خط آهن یک 
مسیر گردشگری و یکی از زیباترین مسیرهای ریلی 

کشور است.

نماینده فومن و شفت:

سخنان ‌اخیر مقام معظم رهبری 
حجت را بر تمام مسئولان نظام 

تمام کرد
گیلان امروز- نماینده فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی 
با تأکید بر اینکه مسئولان باید فرمایشات مقام معظم‌ رهبری را 
در همه امور نصب‌العین خود قرار دهند گفت:‌ سخنان ‌اخیر مقام 
معظم رهبری در واکنش به بدعهدی آمریکایی‌ها حجت را بر تمام 

مسئولان نظام تمام کرد.
گفت‌و‌گو  در  افتخاری  محمد‌مهدی  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
با خبرنگار تسنیم در رشت اظهار داشت: بنا به فرمایشات مقام 
معظم رهبری بدعهدی‌ آمریکایی‌ها هیچ زمان پایان نخواهد یافت 
زورگویی‌های  برابر  در  ایران  ملت  عزت  و  بنابراین حفظ حقوق 
دنیای غرب بر تمام مسئولان واجب است.  نماینده فومن و شفت 
از  در مجلس سخنان اخیر مقام معظم رهبری را نشأت گرفته 
درد دل واقعی مردم عنوان کرد و بیان داشت:‌ با این رهنمودهای 
صریح و بسیار شفاف حجت بر تمام مسئولان کشور و تمام کسانی 

که هنوز دلی در گرو انقلاب اسلامی و نظام دارند تمام شد.
افتخاری اثبات قابل اعتماد نبودن آمریکایی‌ها را مسئه‌ای تکراری 
خواند و تصریح کرد: وقتی اروپایی‌ها منافع خود را در گرو همراهی 
با سیاست‌های آمریکا می‌بینند بنابراین امید بستن به طرف‌های 
باقیمانده در توافقنامه برجام نمی‌تواند فایده مثبتی برای کشورمان 
داشته باشد.  عضو کمیسیون عمران مجلس تکیه بر توانمندی‌ها 
داخلی را زمینه‌ساز تعالی کشور دانست و افزود:‌ باید ضمن حفظ 
همدلی و اتحاد در مسیر پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی و رسیدن 
به دستاوردهای انقلاب گام برداشته و از تمام استعدادهای موجود 
در کشور بهره‌برداری کنیم.  وی با تأکید بر اینکه مسئولان باید 
بیان  کنند  هموار  را  آن  درخشان  آینده  کشور ‌و  توسعه  مسیر 
گرو  در  تنها  اسلامی  اقتدار  و  عزت  منتهای  به  رسیدن  داشت: 
بنابراین دولت و  فرمایشات مقام معظم رهبری است  از  اطاعت 

مسئولان باید توصیه‌های ایشان را سرلوحه کار خود قرار دهند.
نماینده فومن و شفت در مجلس حفظ یکدلی و اتحاد در قوای 
با  کرد:‌  تصریح  و  دانست  کشورمان  موفقیت  ضامن  را  سه‌گانه 
توجه به اثرگذاری و نقش بسیار مهم قوای سه‌گانه مسئولان باید 
با انسجام و وحدت کلمه راهکارهای لازم جهت خروج کشور از 
مشکلات پیش آمده را اجرا کنند. افتخاری جامعه ایران اسلامی 
را جامعه‌ای فداکار و فهیم خواند و اظهار داشت:‌ دولت باید در 
طلیعه 40 سالگی انقلاب اسلامی چنان عملکردی از خود ارائه 
اعتلای  و  پیشرفت  آوازه  ایران  ملت  عزت  تا ضمن حفظ  دهد 

کشورمان زبانزد تمام کشورها به‌ویژه ملت‌های آزاده دنیا شود.
‌وی با بیان اینکه قوای سه‌گانه باید تمام جوانب امر را در موضوع 
توافقنامه برجام مورد سنجش قرار دهند عنوان کرد:‌ در تمام عمر 
ایستادگی  نظام  آرمان‌های  پای  مردم  اسلامی  انقلاب  پربرکت 
کردند و در مقابل، مسئولان نیز باید با رفع مشکلات جامعه پاسخ 

مثبتی به آنان داشته باشند.

نماینده مردم آستارا:

قوانین بازدارنده در مسیر 
سرمایه‌گذاری اصلاح می‌شود

بر  تأکید  با  مجلس  اصل ‌۹۰  کمیسیون  دبیر  امروز-  گیلان 
برای  را  بسیاری  چالش‌های  کشور  موجود  قوانین  برخی  اینکه 
سرمایه‌گذاران و حتی دولت ایجاد کرده است گفت:‌ قوانین بازدارنده 

در مسیر سرمایه‌گذاری اصلاح می‌شوند.
با همکاری هم قصد  ولی داداشی اظهار داشت:‌ دولت و مجلس 
و  دولت  در  تخصصی  و  لازم  کارشناسی‌های  انجام  از  پس  دارند 
کمیسیون‌های مجلس، قوانین بازدارنده سد راه سرمایه‌گذاری را 

هرچه زودتر اصلاح و موانع کار را از سر راه بردارند.
دبیر کمیسیون اصل ‌90 مجلس با بیان اینکه تغییر این قوانین 
داشت:‌  بیان  دارد  مجلس  به  دولت  از سوی  لایحه  طرح  به  نیاز 
وجود برخی قوانین بازدارنده در امر سرمایه‌گذاری نه‌تنها مشکلات 
بسیاری برای سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف ایجاد کرده است 

بلکه دولت را نیز با چالش‌های متعددی مواجه می‌کند.
نماینده مردم آستارا در مجلس با تأکید بر اینکه بدنه کارشناسی 
دولت برای بررسی این موضوع بسیار قویتر از مجلس است گفت:‌ 
فراکسیون تحولات اداری در مجلس برای پیگیری موانع و حذف 
قوانین ناکارآمد تشکیل شده است بنابراین انتظار داریم با همکاری 

دولت و مجلس به‌زودی تحولات خوبی در این عرصه رخ دهد.
آن در  بررسی  روند  و  بانکی  معوقات  پرونده  به وضعیت  داداشی 
کمیسیون اصل 90 مجلس اشاره کرد و ابراز داشت:‌ در حال حاضر با 
توجه به محرمانه بودن این پرونده و تصمیم هیئت رئیسه کمیسیون 
اصل 90 مجلس نمی‌توان در مورد جزئیات‌ مندرج در آن،‌ مفاد و 

ابعاد مختلفی که دارد توضیحات خاصی را ارائه داد.
وی ضمن تأکید ویژه بر اینکه سیستم بانکی کشور دارای مشکلات 
و نواقص بسیار عدیده‌ای است عنوان کرد:‌ برای حل این چالش‌ها و 
مشکلات موجود، همت و اتحاد بین مجلس و دولت ضروری است 
بنابراین امیدواریم پس از ارائه گزارش و بررسی پرونده به‌صورت 

غیرعلنی در مجلس راهکارهای لازم اتخاذ شود.
دبیر کمیسیون اصل‌ 90 مجلس به موضوع لغو روادید بین کشورمان 
و جمهوری آذربایجان ‌نیز اشاره کرد و افزود:‌ یکی از بحث‌هایی که 
در جلسات این هفته مجلس به آن پرداخته شد بررسی علت تعلل و 
عدم رفتار متقابل جمهوری آذربایجان در لغو روادید سفر برای اتباع 

کشورمان به‌ویژه مرزنشینان شهرستان آستارا بود.
نماینده آستارا در مجلس با بیان اینکه لغو روادید سفر از سوی ایران 
برای اتباع کشور آذربایجان در سال 89 انجام شد گفت:‌ روزانه بالغ 
بر هزار تا هزار و 500 نفر از اتباع جمهوری آذربایجان برای زیارت،‌ 
گردشگری در حوزه‌های تفریحی و سلامت،‌ تجارت و بازرگانی وارد 

خاک کشورمان و شهرستان آستارا می‌شوند.
داداشی به نشست‌هایی که جهت بررسی این موضوع در وزارت 
خارجه برگزار شد اشاره کرد و افزود:‌ عدم نتیجه‌گیری دقیق در 
این جلسات باعث شد بنده به‌عنوان نماینده مردم آستارا سئوالی 
را در همین رابطه ابتدا و کمیسیون اصل 90 مجلس و سپس با 

حضور وزیر امور خارجه در صحن علنی مجلس مطرح کنم.
وی به پیگیری و لزوم حذف روادید بین اتباع ایرانی و جمهوری 
آذربایجان تأکید کرد و گفت:‌ بنا به قول‌های مساعد وزیر امور خارجه 
و پیرو صحبت‌هایی که در صحن علنی مجلس در مورد انجام داد 
امیدوارم هرچه سریع‌تر بحث اخذ روادید برای اتباع کشورمان به‌ویژه 

مردم آستارا از سوی کشور آذربایجان منتفی شود.

استاندار گیلان اعلام کرد:

معافیت مالیاتی تجار فعال در منطقه ویژه اقتصادی آستارا 
 گیلان امروز- سالاری با بیان اینکه یک بحث مهم مربوط به معافیت های گمرکی است 
که این موضوع حل شدنی خواهد بود، افزود: یک موضوع دیگر متصل کردن بارانداز راه آهن 
آستارا-آستارا به منطقه ویژه اقتصادی بوده که در حال حاضر با کسب مجوزهای لازم نوید 

دهنده معافیت مالیاتی تجار فعال در منطقه ویژه اقتصادی است.
مصطفی سالاری، استاندار گیلان در همایش تجاری نقشه راه آهن آستارا در تسهیل حمل و 
نقل بین المللی در کریدورهای شمال جنوب و شرق غرب گفت: برای تسریع روابط خارجی و 
روابط ترانزیتی، تکمیل راه آهن شمال جنوب امری مهم بوده و راه‌آهن آستارا-آستارا قسمت 

مهمی از آن محسوب می‌شود.

وی با اشاره به اینکه راه آهن آستارا به رشت طبق توافق و مشارکت با جمهوری آذربایجان 
توسط این کشور اجرا می‌شود، گفت: برای راه‌آهن گام‌های متعددی مانند نشست امروز نیاز 
است.  سالاری با بیان اینکه یک بحث مهم مربوط به معافیت های گمرکی است که این موضوع 
حل شدنی خواهد بود، افزود: یک موضوع دیگر متصل کردن بارانداز راه آهن آستارا-آستارا 
به منطقه ویژه اقتصادی بوده که در حال حاضر با کسب مجوزهای لازم نوید دهنده معافیت 

مالیاتی تجار فعال در منطقه ویژه اقتصادی است.
وی همچنین ادامه داد: تجار فعال در منطقه ویژه اقتصادی از ترانزیت کالا، پردازش و انتقال 
آن ها از پرداخت عوارض گمرکی معاف خواهند شد.  استاندار گیلان گفت: گام اول مشارکت 
دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان، راه آهن آستارا-آستارا بوده که توسط کشور آذربایجان 
انجام شد و در گام بعدی باید کریدور شمال جنوب و اتصال آن به راه آهن آستارا-رشت تکمیل 
شود. سالاری افزود: گام بعدی تسهیل و تسریع این مسیر و توسعه بار اندازه فعلی آستارا برای 
ترانزیت به کشورهای غرب همچون آذربایجان و عراق برای کاهش هزینه‌ها است.  وی گفت: 

یکی از راه‌های کاهش هزینه‌ها استفاده از منطقه ویژه اقتصادی و الحاق آن به راه آهن است.
نماینده عالی دولت در گیلان در پایان گفت: با توجه به همکاری و وجود اراده میان روسای 
جمهور دو کشور، توسعه اقتصادی ایران و آذربایجان را در سال‌های آتی مشاهده خواهیم کرد.

رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه مطرح کرد‌:
اهمیت  راه آهن آستارا – آستارا در توسعه مبادلات تجاری کشورهای سی آی اس

رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه پیش از ظهر دیروز  در همایش راه آهن آستارا – 
آستارا که با حضور استاندار گیلان، رییس سازمان توسعه صادرت و  سرمایه گذاری  آذربایجان 
،مدبرکل روابط اقتصادی خارجی سازمان سرمایه گذاری  و کمک های فنی و اقتصادی ایران 
و نماینده کمیسیون مشترک ایران و اذربایجان و مدیران شرکت های ایرانی و آذری در هتل 
اسپیناس آستارا برگزار شده بود با اشاره به اینکه راه آهن آستارا به آستارا فضای جدیدی در 
اقتصاد استان و کشور ایجاد کرده است ،ضرورت دارد از این فرصت به بهترین  نحو ممکن بهره 
برداری شود گفت: موضوعی که در نشست مشترک اخیر روسای جمهور ایران و آذربایجان 
نیز مورد تاکید قرار گرفت و به دنبال رایزنی های صورت گرفته پیشنهاد نشست مشترک شد 

تصریح کرد: این همایش با هدف آشنایی بازرگانان فعال در حوزه سی آی اس با امکانات و 
خدمات حمل و نقل ریلی برگزار شده است.

رییس اتاق بازرگانی گیلان با نام بردن از استاندار گیلان که به مطرح شدن برگزاری این 
انگیزه برپایی  همایش ضمن استقبال ،زمینه برگزاری آن را در شهرستان آستارا فراهم و 
همایش را در اتاق بازرگانی گیلان دو چندان کرده اند و از ایشان به واسطه این حمایت ها 
قدردانی می کنم یاد آور شد: حمل و نقل یکی از اجزای مهم اقتصاد ملی محسوب می شود و 

به دلیل داشتن نقش ریر بنایی ،تاثیر فراوانی بر فرایند رشد اقتصادی کشور دارد.
تیزهوش تابان حمل و نقل ریلی را دربرگیرنده فهلیت هایی دانست که به شکلی گسترده در 

تمامی زمینه های تولید ،توزیع و مصرف کالا و خدمات جریان داشته و در مجموع فعالیت های 
اقتصادی جایگاه ویژه ای را به خود اختصاص داده است ادامه داد :

حمل و نقل بخش های مختلف جوامع را به سمت توسعه پایدار متصل می کند و واسطه ای 
میان فعالیت های کشاورزی ،صنعتی ،بازرگانی و خدماتی در سطح ملی و بین المللی است.

وی با تاکید بر اینکه بدون وجود شبکه حمل و نقل، تاسیسات و تجهیزات جانبی و ناوگان 
مطلوب ،تصور رشد و توسعه عمومی کشور غیر ممکن به نظر می رسد اظهار داشت :

در رشد و توسعه اقتصاد و تجارت جهانی در مقطع زمانی فعلی و روند گسترش آن نمی توان 
نقش سیستم های حمل و نقل را در بهینه سازی هزینه ها ، سرعت جا به جایی ، ایمنی و 
سطح خدمات ارائه شده انکار کرد.  رییس اتاق بازرگانی ،صنایع ،معادن و کشاورزی گیلان 
صنعت حمل و نقل در ایران طی دوران مختلف که با فراز و فرود هایی همراه بوده و هدف 
اصلی آن تلاش برای رسیدن به جایگاهی مطلوب و فردایی بهتر  است خاطرنشان کرد: با توجه 
به موقعیت  منطقه ای و جغرافیایی ،ایجاد سیستم حمل و نقل کارآمد در توسعه اقتصادی و 

اجتماعی جایگاه و نقش ویژه ای را برای کشور عزیزمان دارد.
به گفته رییس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه طرفین حاضر در این همایش دور هم 
جمع شده اند تا از مزایای ناشی از اتصال راه آهن جمهوری آدربایجان به راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران آگاه شوند و با ایجاد هماهنگی و برطرف کردن نواقص و کاستی های موجود 
شرایط مطلوب جهت گسترش سیستم حمل و نقل ریلی و ایجاد فرصت های جدید برای 

توسعه مبادلات تجاری کشورهای حوزه سی آی اس را فراهم ورند.
هادی تیز هوش تابان در خاتمه با قدردانی از تلاش های طرف آذری برای توسعه روابط تجاری 
طرفین و تلاش آنان در سرعت ایجاد راه آهن آستارا - آستارا که در زمان مقرر راه اندازی و 
پیگیری آنان در ادامه اتصال این راه آهن از طریق فایناس مشترک با سرمایه گذاری ایران 
و آذربایجان در سال جاریبتواند هر چه سریعتر این شبکه حمل و نقل را از طریق گیلان به 
اروپا متصل نماید  ابراز امیدواری کرد: امید است با تبادل نظر و اندیشه بتوانیم چشم انداز 
روشنی را برای آینده این زیر ساخت مهم حمل و نقل بین المللی ترسیم کنیم و با تلاش و 
همدلی دولتمردان و فعالین بخش خصوصی دو کشور شاهد شکوفایی رونق اقتصادی ناشی 

از آن باشیم. 

جعفرزاده ایمن آبادی با اشاره به خروج آمریکا از برجام:

مردم در دام جنگ اقتصادی آمریکا نیفتند
گیلان امروز- عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در زمینه 

اقتصادی به مردم توصیه کرد: مردم در دام جنگ روانی آمریکا نیافتند.
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به تاثیراقتصادی خروج 
آمریکا از برجام اظهار داشت: تا اینجای کار با توجه به اینکه اروپایی ها، آمریکا را همراهی 

نکردند، خروج آمریکا از برجام تاثیری بر اقتصاد ندارد.
زحمات  به  اشاره  با  اسلامی  شورای  مجلس  محاسبات  و  بودجه  برنامه،  کمیسیون  عضو 
دیپلمات های کشور برای به نتیجه رسیدن برجام، گفت: به نتیجه رسیدن برجام در مقطع 
زمانی خود حرکت بسیار بزرگ و مهمی بود که باید از سرداران دیپلماسی کشور سپاسگزار 

باشیم چرا که زحمات آنها در تاریخ کشور ثبت خواهد شد.
نماینده مردم رشت در مجلس دهم شورای اسلامی تاکید کرد: اینکه یک کشور ناراحت، 
مزاحم و رئیس جمهور پریشان احوالی برجام را بهم می زند، از نظر ما اتفاقی نمی افتد، 
خوبی برجام این بود که حقانیت ایران را به جهان نشان داد و تئوری و شیطنت آنها در 

خصوص ایران را شکست.
وی با بیان اینکه آمریکا ایران را مزاحم منطقه معرفی کرده بود، ادامه داد: کشورهای همسایه 
این تئوری را پذیرفته بودند که ایران به هیچ قاعده ای پایبند نیست اما با توافق هسته ای 

به دنیا ثابت شد ایران تابع عقل، منطق و برمدار قانون و صلح دوستی حرکت می کند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه زیر میز زدن ترامپ نشان می دهد سرداران دیپلماسی 
کشور عملکرد خوبی داشته اند، اظهار داشت: ایران برای آرامش جهانی و اثبات مظلومیت 
جمهوری اسلامی برجام را پذیرفت و تا زمانی که اروپایی ها پایبند برجام هستند خروج 

آمریکا از توافق هسته ای تاثیری بر مسائل اقتصادی ندارد.
 جعفرزاده ایمن آبادی، با بیان اینکه اگر اروپا نیز از برجام خارج شود حجت بر ما تمام می 
شود، ادامه داد: اگر اروپا از ترامپ پیروی کند می توانیم مسیر سابق خود را ادامه دهیم، 
درآن صورت پشیمانی برای آمریکایی ها حادث می شود و در ایران شاهد افزایش وفاق ملی 

خواهیم بود.
وی با تاکید براینکه صلح دوستی ایران به اثبات رسیده است، گفت: آمریکا به دنبال آن 
است با جنگ اقتصادی نا رضایتی مردم از حاکمیت را ایجاد کند، اما این حربه آمریکا برای 
مردم مشخص است و هر چقدر عرصه بر مردم تنگ شود آنها دست از حمایت از جمهوری 

اسلامی بر نمی دارند.
این نماینده مجلس با بیان اینکه خروج آمریکا از برجام برای مردم هزینه بر است، اظهار 
داشت: دشمنی آمریکا با مردم ایران است و انسجام مردم می تواند در برابر این دشمنی 
رئیسه  هیات  عضو  کرد.  خواهیم  ناامید  را  دشمن  فقیه  ولایت  چتر  زیر  کند،  ایستادگی 
فراکسیون نمایندگان مستقلین ولایی تاکید کرد: مقام معظم رهبری در ابتدای برجام بر دو 
قطبی نشدن جامعه تذکر دادند به نظر می رسد این تذکر را در انتهای برجام هم باید در نظر 

داشته باشیم تا با وفاق ملی بخش اعظم مشکلات اقتصادی را پشت سر بگذاریم.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبا مجلس شورای اسلامی درپایان به مردم توصیه 
اقتصادی کرد و گفت: مردم در دام جنگ روانی آمریکا نیافتند و با همدلی با دولتمردان از 
این پیچ مانند تمام پیچ های ۳۹ سال گذشته عبور خواهیم کرد به شرط آنکه گروه های 

سیاسی نیز از دوقطبی شدن و شعار علیه یکدیگر بپرهیزند.

نماینده انزلی:

مسئولان کشور خروج آمریکا از برجام را به فرصت تبدیل کنند
گیلان امروز- نماینده مردم بندرانزلی در مجلس شورای اسلامی گفت با تأکید بر اینکه 
امروز قوای سه‌گانه کشور در امتحان بزرگی قرار گرفته‌اند گفت‌:‌ مسئولان باید با تکیه بر 

داشته‌های داخلی مسئله خروج آمریکایی‌ها از برجام را به فرصت تبدیل کنند.
حسن خسته‌بند اظهار داشت:‌ ایران دارای ذخایر عظیم انسانی و مواهب طبیعی است 
بنابراین مسئولان کشور باید با ارائه راهکارهای ویژه، خروج آمریکایی‌ها از برجام را به 

فرصتی برای پیشرفت کشور تبدیل کنند.
نماینده مردم بندرانزلی در مجلس فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری را نتیجه تجربیات 
حداقل نیم قرن مبارزات و بینش سیاسی عمیق ایشان عنوان کرد و افزود:‌ مقام معظم 
برابر ظاهر عادی و لبخندهای  با این سخنان بر لزوم هوشیاری مسئولان در  رهبری 
سیاسی اروپایی‌ها تأکید کردند.  خسته‌بند اروپایی‌ها را از هر نظر در چمبره و سلطه 
آمریکا اعلام کرد و بیان داشت:‌ از آن‌جا که این کشورها در بسیاری از امور نظیر حوزه‌های 
سیاسی و اقتصادی به آمریکایی‌ها وابستگی دارند بنابراین تغییر رویه از سوی آنان در 

جهت منافع استکبار و صهیونیست دور از ذهن نیست.
عضو کمیسیون عمران مجلس بر نظارت مجلس حین انجام مذاکرات وزارت خارجه با 
اروپایی‌ها تأکید کرد و ابراز د‌ا‌شت:‌ به اعتقاد بنده حضور تنی چند از نمایندگان مجلس 
در کنار تیم وزارت خارجه جهت ارائه مشاوره برای گفت‌و‌گو با اروپایی‌ها بسیار می‌تواند 
مفید واقع شود. وی با بیان اینکه با بدعهدی آمریکایی‌ها برخی باید ساده‌لوحی خود را در 
مورد این کشور کنار بگذارند عنوان کرد:‌ با اتفاقات اخیر اگر هنوز هم افرادی با گرایشات 
دوستی و ارتباط با آمریکا در مناصب مختلف کشور حضور دارند باید هرچه زودتر از 

مناسب خود برکنار و پاک‌سازی‌ شوند.
نماینده مردم بندرانزلی در مجلس افرادی را که دل به آمریکا داده‌اند خائن اعلام کرد و 
اظهار داشت: ‌با توجه به رفتار دولت آمریکا و عدم انجام تعهدات، فضا برای همگان کاملًا 

روشن و مسائل شفاف شده است بنابراین جای هیچ‌گونه شبهه‌ای در مورد آمریکایی‌ها 
باقی نمی‌ماند.

خسته‌بند یکی از دلایل اصلی طرح برنامه‌ جامع اقتصاد مقاومتی از سوی مقام معظم 
رهبری را آینده‌نگری ایشان دانست و تصریح کر‌د:‌ با وجود تأکیدات فراوان مقام معظم 
رهبری مبنی بر لزوم پیاده‌سازی اهداف اقتصاد مقاومتی مسئولان نتوانستند عملکرد 

قابل قبولی را در این مورد ارائه دهند.
عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به اینکه مبنای برنامه‌های امسال باید بر اساس 
اهداف اقتصاد مقاومتی تدوین و اجرا شود افزود:‌ باید از توان و نبوغ جوانان کشورمان در 
عرصه‌های علمی نظیر فناوری نا‌نو،‌ سلول‌های بنیادی،‌ هوا فضا و دها مورد دیگر به نحو 

احسنت استفاده کنیم.
وی تأمین برخی نیازها‌ کشور در بازارهای جدید را مورد تأکید قرار داد و ابراز داشت:‌ 
وزارتخانه‌های امور خارجه و بازرگانی برای تأمین برخی از نیازهای وارداتی کشور به‌جای 
توجه صرف به اروپایی‌ها باید با تعمیق روابط چندجانبه با سایر کشورهای دیگر وارد 

عرصه مبادلات تجاری شوند.
نماینده مردم بندرانزلی در مجلس بحث خود تحریمی در سیستم مدیریتی کشور را 
منابع  زمین‌های  نظیر  دولتی  امکانات  برخی  دادن  کرد:‌  تصریح  و  دانست  زیان‌بخش 
طبیعی شمال برای کشت و زرع به جوانان اقدامی اثرگذار در جهت استفاده بهینه از 

منابع موجود و ایجاد فرصت‌های شغلی است.
خسته‌بند استفاده از امکانات و استعدادهای بالقوه هر کدام از استان‌ها را بسیار ضروری 
امر  در  مدیران  و  استانداران  به  بیشتر  اختیارات  اعطای  داشت:‌  اظهار  و  کرد  ارزیابی 
نیز  کشور  اقتصادی  رشد  در  مختلف  مناطق  توسعه  بر  علاوه  می‌تواند  تصمیم‌گیری 

تأثیرگذار باشد.


